

اخبار

پس از هشت فصل

پالما با بازیکنان ایرانی به ر‌کوردر تاریخی فوئسال اسپانیا رسید



تیم فوئسال پالما آخرین بازی خانگی از مرحله گروهی لیگ اسپانیا را هم با پیروزی پشت سر گذاشت تا به رکورد ۱۵ دیدار بدون باخت در خانه که در اختیار تیم ایتنمووی‌استار بود، برسد.

به گزارش مهر، هفته بیست و نهم لیگا اسیونال فوئسال اسپانیا شب گذشته برگزار شد که تیم پالما در «سون موپس» سالن اختصاصی خود برابر شوئا (اوساسونا) به پیروزی ۲ بر ۱ رسید. حسین طیبی و مسلم اولادقباد دو بازیکن ایرانی تیم پالما در این مسابقه به میدان رفتند و طیبی در فاصله سه دقیقه مانده تا پایان بازی گل پیروزی بخش تیمش را به ثمر رساند. پالما با این برد و یک بازی بیشتر نسبت به بارسلونا، در فاصله یک هفته مانده تا پایان دور اول لیگ اسپانیا به صدر جدول صعود کرد. اما پیش از صدرنشینی، رسیدن این تیم به یک رکورد تاریخی پیش از پیش در رسانه‌های اسپانیا مورد توجه قرار گرفته است.

پالما این فصل در هیچکدام از بازی‌های خانگی خود بازنده نبوده و ۱۴ برد و یک تساوی را در تابلوی نتایجش ثبت کرده است.

آخرین بار تیم ایتنرمووی استار در فصل ۱۵-۲۰۱۴ این رکورد را بر جای گذاشت و پالما در فصلی که دو بازیکن ایرانی به ترکیبش اضافه کرد و حتی به عنوان قهرمانی اروپا دست یافت، به این رکورد رسید.

اينداستریاس سانتاکولوما تیمی اسپان است که موفق شده از باخت به پالما فرار کند ولی سایر تیم‌های مدعی از جمله بارسلونا و آل پوزو هم در سون موپس مغلوب تفکرات تاکتیکی شاگردان «آنتونیو وادیلو» شدند.

حضور پالما در مرحله پلی آف لیگ اسپانیا قلعی شده است و این مرحله بعد از پایان بازی‌های هفته آخر آغاز خواهد شد.

پولادگر:

مجامع استقلال و پرسپولیس پس از جام حذفی برگزار می‌شود



معاون ورزش قهرمانی و حرفه‌ای وزارت ورزش و جوانان گفت: مجامع دو باشگاه استقلال و پرسپولیس بعد از پایان رقابت‌های لیگ برتر و جام حذفی برگزار خواهد شد.

به گزارش ایرنا، با وجود اینکه امروز دعوت «ترمیم و انتخاب اعضای هیات مدیره» این باشگاه منتشر شده اما بنا به اعلام معاون ورزش قهرمانی و حرفه‌ای وزارت ورزش و جوانان، در توافقی که دو وزارتخانه ورزش و اقتصاد قبل از انتشار آگهی مجمع داشته‌اند، مقرر شد با توجه به در پیش بودن روزهای پایانی لیگ برتر و همچنین مراحل نهایی جام‌حذفی، با تنفس لازم برگزاری مجامع دو باشگاه استقلال و پرسپولیس به بعد از رقابت‌های لیگ برتر و جام حذفی موکول شده است.پولادگر افزود: این تنفس در برگزاری مجامع به دلیل حفظ آرامش دو تیم در نظر گرفته شده اما بلافاصله پس از پایان فصل جاری فوتبال ایران، مجامع باشگاه‌های استقلال و پرسپولیس برگزار خواهد شد.

به گزارش ایرنا، اعلام تاریخ برای معرفی سرمربی

تیم امید شاید به عادی‌ترین کار برای مسئولان مربوطه تبدیل شده و تا به امروز تاریخ‌های زیادی برای این کار اعلام شده است اما تیم امید که می‌تواند آینده فوتبال ایران را بسازد همچنان در بلاتکلیفی به سر می‌برد.

پس از اتفاقات و حواشی زیادی که پیرامون انتخاب سرمربی تیم امید به وجود آمد ۲ مری به عنوان گزینه‌های نهایی هدایت تیم امید معرفی شدند. امیر قلعه‌نویی سرمربی تیم ملی تاکید ویژه‌ای به استفاده از سید مجتبی حسینی دارد و حبیب کاشانی که سابقه جالبی در انتخاب سرمربیان ناموفق در تیم امید و دور دوم حضورش در پرسپولیس دارد تاکید دارد تا تنها برگ برنده خود در دوران مدیریتش را به تیم امید بیاورد.

افشین قطبی بعد از عبور کاشانی از تارتار به تنها گزینه او تبدیل شده است و مدیر تیم امید امیدوار است تا با حضور امپراطور سابق سرخ ها شاید گرهِ تیم امید باز و مجددا نام خود را به عنوان یک مدیر موفق در ورزش مانند سال ۸۶ مطرح کند.

قطبی در حال حاضر در کانادا و در لیگ برتر این کشور مشغول به فعالیت است و اینکه چرا او با توجه به دستمزد خاص و دلاری خود باید به تیم امید بیاید که از نظر مالی هم هیچگاه حمایت خاصی از آن صورت نگرفته است.

با وجود همه این مسائل حبیب کاشانی در آخرین نشستی که با مسئولان فدراسیون برگزار کرده و نام قطبی را به عنوان آخرین راه برای جلوگیری از انتخاب گزینه قلعه نویی مطرح کرده به مسئولان فدراسیون قول داده تا موافقت قطبی را برای حضور در تیم امید به دست بیاورد. اما همه این ماجراها سکانس اول از انتخاب سرمربی تیم امید بود که با توجه به ایرانی بودن سرمربی تیم امید انتظار نمی رفت بیش از چند روز طول بکشد اما دلیل اصلی عدم انتخاب سرمربی تیم امید چیست؟

رونمایی از اختلاف قلعه‌نویی و کاشانی

سکانس دوم از انتخاب سرمربی تیم امید به دلایل اصلی طولانی شدن این موضوع مرتبط است. بعد از معرفی سید مجتبی حسینی و مخالفت جدی

ژنرال مخالف سر سخت امپراطور سابق

وقت‌گشی آقای مدیر برای رسیدن به هدف

پروژه انتخاب سرمربی تیم امید طولانی تر از تصور شده تا کم کم شاهد نمایان شدن اختلافات جدی میان افراد تصمیم گیرنده باشیم.



کاشانی با گزینه قلعه‌نویی و معرفی تارتار و سپس قطبی مشخص شد حاج حبیب نمی‌خواهد ژنرال در کار تیم امید دخالت کند و قصد دارد تیم امید مستقل به کار خود ادامه دهد اما نظر فدراسیون فوتبال چیز دیگری است و تاج تاکید دارد که قلعه‌نویی باید روی تمام تیم‌ها نظارت داشته باشد. قطبی تنها گزینه کاشانی بود که تاج تا حدودی با آن موافقت کرد. قرار بود جلسه‌ای در کمیته ملی المپیک با حضور خسروی وفا، تاج و کاشانی برگزار و پاسخ نهایی قطبی به مسئولان کمیته و فدراسیون داده شود اما به یکباره و چند ساعت مانده به جلسه

کاشانی اعلام کرد برای کاری در آبادان است و جلسه را به وقت دیگری موکول کرد.

موضوع دیگر که شاید باعث شده باشد انتخاب سرمربی تیم امید به نتیجه نرسد و برخی از جلسات با دلایل غیر قابل لغو شود مخالفت امیر قلعه نویی با حضور افشین قطبی است. قلعه نویی به شدت با حضور این مری در ایران مخالف است و اعتقاد کسی که سال ها از کشور دور بوده و هیچ شناختی به بازیکنان حاضر در لیگ به خصوص بازیکنان رده امید ندارد نمی‌تواند در مدت کوتاه تیم را به شرایط ایده آل برساند.

خشم طرفداران پاری سن ژرمن

پاریس دیگر جای ماندن نیست: مسی برگشت و هو شد!



اطلاع نداشته و به همین دلیل به عربستان سفر کرده بود. به همین دلیل باشگاه جریم او را بخشید و این بازیکن به تمرینات بازگشت. به نظر می‌رسد آینده لیونل مسی از پاری سن ژرمن دور است و همان‌طور که مارکا گفته، عربستان سعودی یا بارسلونا مقصد احتمالی او خواهد بود.

با هر لمس توب، او را هو کردند!

مسی امشب یک مسابقه معمولی را پشت سر نگذاشت، به گفته نشریه اسپانیایی مارکا او هر بار که در این مسابقه توب را در اختیار می گرفت با هو و سوت طرفداران مواجه می‌شد. او البته در جریان مسابقه تاثیر زیادی نداشت. فوق ستاره آرژانتینی او نه پاس گلی ارسال کرد و نه موفق به گلزنی شد. به نظر می‌رسد جو ورزشگاه پارک دو پرنس امشب کاملا روی تمرکز مسی اثرگذار بوده چراکه حتی هنگام گرم کردن بازیکنان قبل از مسابقه هم او مورد غضب تماشاگران بود. قهرمان جهان به شدت مورد خشم طرفداران قرار دارد و با تلاوم این روند بعید به نظر می‌رسد که اندک تمایل او برای تمدید قرارداد هم قوت بگیرد.

تقابل عزیزی خادم با ۸ به اضافه یک!

خادم می‌گویند بند ۳ ماده ۶۳ آیین‌نامه کمیته انضباطی و اخلاق می‌گوید مقررات اختیارات مجمع عمومی و هیات ریسه فدراسیون درخصوص تعلیق را اخراج اعضا تحت تاثیر قرار نمی‌دهد. به طور خلاصه عزیزی خادم می‌گوید برکناری من باید در مجمع به تایید اعضا می‌رسید که نرسیده و هیات ریسه فدراسیون معتقد است محرومیت دو ساله رییس عزل شده باعث می‌شود دیگر نیازی به رای مجمع نباشد.

حال این به عهده قاضی است که تصمیم بگیرد کدام طرف محق است و کدام سبب این عوی تاریخی اقدامی غیرقانونی انجام داده است. در صورتی که قاضی حکم را به نفع عزیزی خادم صادر کند انتخابات شهریور ۱۴۰۱ لغو می‌شود، مهدی تاج از فدراسیون خواهد رفت و فوتبال ایران دچار یک دگرگونی بزرگ خواهد شد. در یک سمت این نبرد حقوقی عزیزی خادم رییس عزل شده فدراسیون قرار دارد و در طرف دیگر اعضای هیات ریسه فدراسیون شامل احسان اصولی، شهره موسوی (برکنار شده)، مهرداد سراجی (برکنار شده)، طهمורת حیدری، خداداد افشاریان، میرشاد ماجدی، بهرام رضاییان، حسن کامران‌فر به همراه مهدی تاج قرار دارند. البته عزیزی خادم از مهدی تاج شکایت نکرده اما نتیجه دادگاه‌روی ادامه کار تاج هم تاثیر خواهد گذاشت. به این ترتیب می‌توان داد‌گاه را تقابل عزیزی خادم با هشت به اضافه یک دانست!

راز خشم بی‌سابقه مورایس بالاخره فاش شد!

رقصنده با مرگ از این موضوع ناراحت است

او به طور جد عقیده دارد سپاهان شایسته قهرمانی بوده و این عنوان از دست آن‌ها بیرون آورده شده. جالب اینکه سپاهان با وجود اتفاق تبریز باز هم می‌توانست امروز صدرنشین لیگ باشد اگر بازی با ملوان را آن طور عجیب و مفت از دست نداده بود. این صحنه‌ها، پناثی‌های مقابل تراکتور، گل خورده بازی ملوان و چیزهایی از این دست هستند که خواب سرمربی سپاهان را آشفته می‌کند. کسی که یک بار هم مرگ را تجربه کرده و به همین سبب، با بینشی متفاوت به قضایا نگاه می‌کند و مسائل را آن طور جدی نمی‌گیرد. با این حال فشار رقابت در فوتبال ایران در حدی است که خونسردترین آدم‌ها را هم به تک و تا وا می‌دارد و این چنین است که فاتح رختکن‌های چلسی، اینتر و رئال در رختکن سپاهان گاهی طوری عصبانی می‌شود که هیچ کس باور نمی‌کند.

مورایس همچنان به دنبال جام قهرمانی در فوتبال ایران است و به نظر می‌رسد خشم درونش تنها با جام فروکش خواهد کرد و این همان دلیلی است که او را در اصفهان نگه خواهد داشت.

البته در شایستگی تیم سپاهان هم تردیدی نیست اما این لیگ فقط

یک قهرمان دارد و بس. حتی اگر سپاهان تمام تلاشش را کرده و بهترین خود را به نمایش گذاشته و بیشترین موقعیت گل در لیگ را

خلق کرده باشد. این‌ها ارزشمندند اما جام فقط با یک خانه جدول رده

بندی کار دارد. آخرین خانه ردیف اول افعی! امتیاز!



www.cbtekarnews.com

دوشنبه ۲۵ اردیبهشت ۱۴۰۲ / شماره ۵۲۶۸

اخبار

کریمی:الاهی از استقلال جریمه قایدی را نگرفت

سایتنو گفت با مدیر برنامه‌ام صحبت کنید



سرپرست باشگاه استقلال اعلام کرد در پی رایزنی این باشگاه، مسئولان باشگاه شباب الاهلی جریمه دیرکرد در پرداخت بدهی مربوط به انتقال مهدی قایدی را دریافت نکردند.

حجت کریمی، سرپرست مدیرعاملی استقلال در گفت‌وگو با ایسنا، درباره حضورش در امارات اظهار کرد: با وجود اینکه پول حق انتقال مهدی قایدی از شباب الاهلی امارات به استقلال پرداخت شده بود، اما به دلیل دیرکرد در پرداخت به ازای هر ماه ۱۰ درصد جریمه به استقلال تعلق می‌گرفت که با رایزنی، این باشگاه خسارتش را بخشید که جای تقدیر و تشکر دارد.

وی در ادامه درباره ادامه حضور قایدی در استقلال بیان کرد : البته بحث دیگری هم درباره مهدی داشتیم و آن ادامه حضور این بازیکن در استقلال بود که مدیران الاهلی در پاسخ از من خواستند فعلا کمی در این باره صبر کنیم. به گفته آن‌ها مهدی پیشنهادهای دیگری هم از تیم‌های اماراتی دارد و آنها باید با دریافت پیشنهاد استقلال و جمع‌بندی کلی در این باره تصمیم بگیرند.

سرپرست مدیرعاملی استقلال درباره وضعیت سایتنو برای ادامه حضور در استقلال افزود: هفته پیش با آقای سایتنو جلسه کوتاهی برگزار کردیم و ایشان برای ادامه همکاری از من خواستند که با مدیر برنامه هایشان صحبت کنم که من هم در سفر امارات همین کار را انجام دادم و مقدمات تمدید قرارداد ایشان را با مدیر برنامه هایشان فراهم کردیم. هدف من این است ایشان برنامه‌ریزی خودشان را برای فصل آینده و حضور قدرتمند استقلال در رقابت‌های داخلی آغاز کنند.

سپهیل مهدی: قائمشهر میزبان بازی

پرسپولیس است

سه بازی هفته پایانی را ویژه زیر نظر می‌گیریم

رئیس کمیته مسابقات سازمان لیگ گفت: برای جشن قهرمانی دو کارون به کرمان و قائمشهر می‌روند، اما در کنار آن جنگ سقوط ادامه دارد و باید در مجموع ۳ بازی را زیر نظر داشته باشیم. سپهیل مهدی در گفت‌وگو با ایرنا، درباره شرایط برگزاری جشن قهرمانی در هفته پایانی لیگ برتر فوتبال، اظهار داشت: در هفته پایانی لیگ دو تیم شانس قهرمانی دارند و در دو شهر کاندیدای قهرمانی داریم. برای این موضوع تدابیر لازم در دو شهر دیده شده است. به لحاظ برگزاری شرایط مشابه و ساعت بازی‌ها هم‌زمان است. برای مهیا کردن جشن قهرمانی مسئولان حاضر در سازمان لیگ و کمیته مسابقات تقسیم بر دو و در دو شهر حاضر می‌شوند. وی افزود: برای بازی‌های مس کرمان و صنعت نفت هم که یکی از آنها به دسته یک سقوط خواهد کرد نظارت ویژه‌ای خواهیم داشت. البته مس کرمان به مصاف سپاهان که یکی از شانس‌های قهرمانی است می‌رود و بازی را دو جنبه زیرنظر سازمان لیگ قرار می‌گیرد. همچنین بازی صنعت نفت با گل‌گهر هم اهمیت زیادی برای ما دارد و موشکافانه این بازی را هم زیرنظر خواهیم گرفت. رئیس کمیته مسابقات سازمان لیگ درباره میزبان بازی نساجی و پرسپولیس عنوان کرد: نساجی نیز میزبان پرسپولیس در قائمشهر است و چون سرخپوشان شانس قهرمانی دارند این بازی نیز همچون بازی سپاهان و مس را در اولویت نظارت‌هایمان قرار خواهیم داد. سازمان لیگ دقت نظر لازم را برای این سه بازی دارد.

وی یادآور شد: امیدوارم همه تیم‌ها کمال همکاری را داشته باشند و هواداران هم تیم خود را به خوبی تشویق کنند تا رقابت‌های زیبایی را تقدیم کنیم و لذت به جامعه فوتبال بازگردد. هفته پایانی هم با خیر و خوشی تمام شود و به پیشواز لیگ قهرمانان آسیا و جام ملت‌ها با برویم.

مهدی درباره تداخل مسابقات فصل آینده لیگ با لیگ قهرمانان آسیا و جام ملت‌ها، گفت: لیگ قهرمانان آسیا به صورت رفت و برگشت برگزار می‌شود. روزهای از سال برخی از تیم‌ها در لیگ قهرمانان آسیا و بازیکنان بعضی از تیم‌ها در اردوهای تیم ملی هستند و این موارد با هم تداخل دارد.

در روزهای پایانی این فصل، ژوزه مورایس، خشمگین تر از همیشه به نظر می‌رسد.

به گزارش ورزش سه، در فاصله چهار روز تا اتمام رقابت‌های طولانی فصل ۱۴۰۱-۱۴۰۲ فوتبال ایران، سرمربی پرتغالی سپاهان پس از گذشت نزدیک به ۱۰ ماه از حضور در ایران، هرروز صبح با کابوس قهرمانی رقیب از خواب بلند می‌شود.

دستیار سابق مورینیو که رختکن‌های پرتنشی مثل رئال مادرید، چلسی و اینتر را تجربه کرده، در شرایطی پای به ایران گذاشت که باشگاه سپاهان مصرا به دنبال استخدام وی بود اما او پس از حضور در اصفهان، گشت و گذار و بررسی پیشنهاد تیم اصفهانی، با وسواس بسیاری، حاضر به امضای قرارداد با طلایی پوشان شد.

سرمربی سابق الهلال و چونیوک مونوتوز، کنجکاو‌برانگیزترین چهره‌ای بود که در تابستان گذشته به فوتبال ایران آمد و همه منتظر بودند تیم سپاهان را تحت نظر او ببینند، او که در همان هفته نخست با پیروزی مقابل استقلال خودی نشان داد، مری ای است با صبر و

تحمل بسیار زیاد، نشست‌های مطبوعاتی جالب و سرمربی تیمی که نمایش‌هایی هجومی و رو به جلو ارائه می‌کند.

اما سپاهان کوبنده، به احتمال زیاد امتیاز کافی برای قهرمانی به دست نیاورده و حریف دیرینه، این شانس را دارد تا با اختلاف یک امتیازی، برای ششمین بار در هفت سال اخیر، به قهرمانی در

